
„Złote Gody” Mieszkańców Gminy Radziejowice

Ich związki małżeńskie i miłość, są najpiękniejsze i wieczne

W Gminie Radziejowice tradycyjnie i uroczyście są celebrowane jubileusze
mieszkańców obchodzących 50-lecie pożycia małżeńskiego . Takie „Złote
Gody” odbyły się w poniedziałek się 28 kwietnia. Na zaproszenie Wójta
Gminy Radziejowice Artura Jankowskiego na to wyjątkowe spotkanie
przybyły cztery pary małżeńskie, których związki w miłości przetrwały
ponad pół wieku.

We poniedziałek 28 kwietnie w Gminnym Centrum Kultury „Powozownia” w
Radziejowicach spotkały się cztery par małżeńskich, które mają za sobą piękną
historię pożycia małżeńskiego trwającego od ponad 50 lat. Gospodarzem spotkania
z jubilatami – mieszkańcami Gminy Radziejowice był Wójt Gminy Artur Jankowski.

Dostojnych jubilatów przybyłych na uroczystość swoich „Złotych Godów”
małżeńskich serdecznie powitała Kierownik USC Urzędu Gminy w Radziejowicach
Małgorzata Strzemieczna.

Wójt Gminy Radziejowice Artur Jankowski m.in. powiedział… Żadne słowa nie
oddadzą tego, co jest związane z piękną Państwa małżeństw, tą piękną miłością i
pielęgnowaniem tego uczucia, a także troską i dbałością o rodzinę…Szanowni
Jubilaci proszę przyjąć najlepsze gratulacje związane z przeżyciem 50 lat w związku
małżeńskim. Nie sztuką jest pokochać, sztuką jest wytrwać. Jeśli ktoś wytrwał pół
wieku w małżeństwie i nie uległ pokusie łatwych rozwiązań, dokonał wielkiej sztuki.
Zgromadził prawdziwy skarb – czynów wielkich i małych, uformował swoje
człowieczeństwo tak, że może zmierzyć się z różnymi przeciwnościami losu. W
codziennej trosce o dom i chleb, o dobre wychowanie i wykształcenie dzieci, o
sprawiedliwość i uczciwość w życiu publicznym, oddaliście Państwo swoje najlepsze
lata. Dziś dziękując Wam za to wszystko i wyrażam swój podziw i uznanie. Życzę jak
najlepszego zdrowia, pogody ducha oraz życzliwej opieki najbliższych na wiele
następnych lat… Gratuluje Państwu i dziękuje, że jesteście dzisiaj z nami. Dziękuje
za tak wspaniały przykład dla młodszych pokoleń… – mówił Włodarz Gminy
Radziejowice.

-… Rocznice ślubu bywają obchodzone przez szczęśliwe pary bardzo uroczyście. To
jest w istocie święto. Święto miłości, zaufania, wyrozumiałości i wzajemnego
oddania. Dziś jest Wasze osobiste święto. Wasza małżeńska codzienność,
pracowitość, trud i poświecenie stają się sprawa wagi państwowej… Osoby, które
przeżyły w swoim związku 50 lat, są nagradzane specjalnym medalem przyznanym
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przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej… Na żaden medal nie pracuje się tak
długo – przeszło 18.250 nocy i dni… W imieniu Prezydenta RP wręczy go Państwu
Wójt Gminy Radziejowice Artur Jankowski…- powiedziała Kierownik USC Małgorzata
Strzemieczna. Poinformowała także, że Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej
Duda, na wniosek Wójta Gminy Radziejowice uhonorował radziejowickich jubilatów
specjalnym medalem: „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.

Wójt Gminy Radziejowice – Artur Jankowski, wręczył jubilatom „Medale za
Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. Otrzymali oni także Okolicznościowe Dyplomy z
gratulacjami i życzeniami.

Te szczególne uhonorowania otrzymali w poniedziałek 28 kwietnia otrzymali:

– Marianna Bielak i Mieczysław Bielak –;

– Halina Mróz i Aleksander Mróz – Korytów

–.Barbara Nowak i Tadeusz Nowak;

– Zofia Ziółkowska i Zygmunt Ziółkowski.

W uroczystości nie mogli wziąć udziału Państwo Janina i Leszek Filipkowscy.

Z tej okazji były serdeczne życzenia, kwiaty i samorządowe prezenty oraz
szampański toast i tradycyjnie odśpiewanio jubilatom – po staropolsku – „Sto lat”,
był także tort z okazjonalnym tytułem „50-lecie Pożycia Małżeńskiego”. Pamiątką są
okolicznościowe zdjęcia.

Uroczystość miała także wymiar sentymentalno – wspomnieniowy. Jubilaci
przyznawali, że od bardzo dawna są związani z Gminą Radziejowice i nie ukrywali
swojej dumy z tego powodu. Wójt Artur Jankowski poinformował, że Gmina jest
przyjaznym i wspaniałym miejsce do zamieszkania, ale też do lokowania tutaj
swoich większych i mniejszych przedsięwzięć. Jubilaci bardzo chętnie wracali do
wspomnień i z uśmiechem opowiadali o ich małżeńskich historiach i o swoich
rodzinach. Podkreślali, że najważniejszym i najpiękniejszym, co spotkało ich w życiu,
i przetrwało ponad 50 lat – to ich związek małżeński i miłość, która jest
wieczna.Podczas uroczystości pojawiła się niejedna łezka w oczach tych
wspaniałych ludzi i szczęśliwych ludzi.

T.S.
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